Despeses generals (13%) 2.633,50 € 

Benefici industrial (6%) 1.215,46 € 

Pressupost d’execució per contracta abans IVA 24.106,62 € 

IVA (21%) 5.062,39 € 

Pressupost d’execució per contracta IVA inclòs  29.169,01 € 

L’import total del projecte, IVA inclòs, és de VINT-I-NOU MIL CENT SEIXANTA NOU EUROS AMB UN 

CÈNTIM (29.169,01 €)